様式第３号（第１３条関係）

いさはやシニアおでかけ支援助成方法変更申請書

 年   月   日

諫早市長  様

                   氏  名

                   住  所

 次の事業対象年度における「いさはやシニアおでかけ支援事業」

の助成内容の変更について、いさはやシニアおでかけ支援事業実施

規程第１３条の規定により、下記のとおり申し出ます。

記

現在の助成内容

🔲利用券 (紙 ) 🔲IC カード  🔲未申請

希望する助成内容

🔲利用券 (紙 ) 🔲IC カード  🔲申請しない

・当該年度の助成内容は変更できません

・「申請しない」を選択された場合、次年度以降助成内容の確

認書は送付しません

 ※助成内容の変更は可能です